
Der schnelle Weg bei technischen Fragen:

Erreichbarkeit der Fachberater unserer Hauptlieferanten

Firma Vertreter Mobil Telefon Telefax e-Mail

ARTI Holzlacke Kleemann Fred 0170 - 571 50 10 f.kleemann@arti.de

BIOFA Naturfarben Weik Thomas 0172 -721 41 59 07164 - 9405-44 07164 - 94 05 96 t.weik@biofa.de

HERMES Schleifmittel Reinke Eckhard 0176 - 77 64 47 53 08234 - 79 52 08234 - 79 53 e-reinke@t-online.de

INNOSKINS Lindenthal Helmut 0171-5214188 08376 - 8811 08376 - 974643 helmut.lindenthal@t-online.de

IRSA Parkettlacke Molitor Heinz 0171 - 314 22 15 08245 - 90 31 63 h.molitor@irsa.de

KLINGSPOR Schleifmittel Michael Heidler 0171 - 3 05 35 49 08261 - 73 71 39 08261 - 73 29 83 michael.heidler@klingspor.de

LANDSHUTER Holzlacke Hofmann Arthur 0176-23 15 00 08 09274 - 8341 09274 - 8247

LESONAL Autolacke Böttinger Steven 0171 713514546

MIPA Industrielacke Dudowsky Werner 0172 - 8 19 09 48 08702 - 87 69 08702 - 88 64 werner.dudowsky@t-online.de

OTTOCHEMIE Dicht-u.Klebstoffe Horst Hekele 0170-290 63 13 0981 - 13000 0981 - 13013

IMPRA Holzschutz Dörsch Wolfgang 0173 -595 99 01 089 - 8929848 089 - 8929848 wolfgangdoersch@aol.com

SATA Schritztechnik Dilken Andreas 0172 - 920 05 19 09542 - 7484 09542 - 7494

SIKKENS Fensterbeschicht. Disse Werner 0171-213 21 13 09127 - 5 75 67 09127 - 67 39 werner.disse@akzonobeldeco.de

SIKKENS Bautenfarben Wischenbart Erwin 0171 - 81 21 34 0 07307 - 21 10 0 07307 - 23 10 5 erwin.wischenbart@akzonobel.com

SÜDWEST Bautenfarben Meyer Dieter 0175-2638585 09851 - 6115 09851 - 6171 dieter-meyer-farbe@t-online.de

TÜRMERLEIM Holzleime Mohr Claus 0172 - 680 96 78 0731 - 189 79 11 0731 - 189 79 28

ZWEIHORN Holzlacke Götz Georg 0171 - 419 81 34 08223 - 4398 08223 - 6181 goetz-erika@t-online.de
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